ción de herencia de 28 de octubre de 2014 
ante el Notario D. Enrique Vililla Graells 
en la que incluyeron, entre dichos bienes, 
la finca sita en R. (Teruel), urbana, casa 
sita en calle C. nº 79, de una superficie de 
suelo de cuarenta y cuatro metros cuadra-
dos (44 m2) y construida de ciento treinta 
y dos metros cuadrados (132 m2), consta 
de planta baja, primera y segunda alzada 
de cuarenta y cuatro metros cuadrados (44 
m2) cada una, ocupando la edificación la 
totalidad de los metros de la parcela, 
siendo advertidos en dicho momento por 
el Sr. Notario de que en escritura de 21 de

[...]

tencia, en la escritura de aceptación de 
herencia de 28 de octubre de 2014 ante el 
Notario D. Enrique Vililla Graells se descri-
be la finca como «urbana, casa sita en calle 
C. nº 79, de una superficie de suelo de cuarenta 
y cuatro metros cuadrados (44 m2) y construida 
de ciento treinta y dos metros cuadrados (132 
m2), consta de planta baja, primera y segunda 
alzada de cuarenta y cuatro metros cuadrados 
(44 m2) cada una, ocupando la edificación la 
totalidad de los metros de la parcela».

En el acta notarial de 28 de octubre de 
2014 ante el Notario Sr. Vililla las fotogra-